



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1419/2019

Autorização de Fornecimento nº 605/2020

SGPE:	24731/2019	Endereço:	RUA 25 DE NOVENBRO, 80		
Fornecedor:	GEZIANE CUNHA FURLAN & CIA LTDA - ME	Bairro:	N.S. ROSÁRIO	CEP:	88110690
CNPJ/MF:	09.383.413/0001-77	Município:	São José	UF:	SC
Banco:	1	AG:	3174-7	Conta:	115946-1
		e-mail:	gezianelicitacoes@hotmail.com		

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
7	349	Assento sanitário redondo em PVC, alta resistência, branco com tampa, similar a marca Tigre.	Alumasa / Roma	Peça	339030.24	12	32	384
7	350	Assento sanitário oval em plástico almofadado branco com tampa.	Alumasa / Almofadado	Peça	339030.24	10	35	350
7	353	MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Kit Botão de acionamento para caixa de descarga acoplada, superior.	Blukit / Superior	Peça	339030.24	6	25,24	151,44
7	354	MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Reparo completo para caixa de descarga acoplada. Acionamento superior.	Blukit / Universal	Peça	339030.24	6	68,48	410,88
7	357	REPARO VALVULA, PARA DOCOL ORIGINAL, Reparo completo para válvula de descarga interna (embutido na parede) compatível com a marca DOCOL.	Blukit / Completo	Peça	339030.24	5	36,6	183
7	359	Sifão Multiuso, componentes produzidos em polipropileno com aditivo antifungo, bucha de redução para acoplamento de válvulas de diâmetros 7/8, 1, 1.1/4 e 1.1/2, para pia, tanque e lavatório.	Otima / Universal	Peça	339030.24	15	5,7	85,5
7	360	Tanque Simples de Plástico Branco 20 Litros	Herc / Branco	Peça	339030.24	2	69,02	138,04
7	361	Mangueira de jardim 30 m REVESTIDA	Nacional / Trançada	Unidade	339030.24	1	61,88	61,88
7	363	TAMPA DESCARGA, DA FRENTE DESCARGA 1.1/2 - 1.1/4., Tampa da frente da hidra, compatível com bitola 1.1/2" e 1.1/4". Marca de referência: DOCOL.	Astra / Universal	Peça	339030.24	3	45	135
7	369	TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM COM BICO 3/4",	Otima / Preta	Peça	339030.24	8	2,75	22
7	376	TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, PARA ENCANAMENTO DE AGUA - BARRA COM 6 METROS	Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	2	14,7	29,4
7	379	TUBO PLASTICO, TUBO PVC P/AGUA 32MM, Cano em "PVC", para água fria, Ø32mm, Material - PVC - Cloreto de Polivinila. (barra com 6,0m)	Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	2	29,79	59,58
7	382	TUBOS,MANGUEIRAS E CONEXOES, TUBO PVC 60MM PARA AGUA, 1ª linha, BARRA DE 6 METROS	Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	1	75	75
7	383	CANO PVC esgoto 100mm 6 metros	Plastubos / Esgoto	peça	339030.24	2	53,14	106,28
7	386	REGISTRO DE ESFERA, REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50 MM	Otima / Esfera	Peça	339030.24	1	18,29	18,29
7	387	registro de esfera soldavel 25mm de pvc	Otima / Esfera	Peça	339030.24	5	6,71	33,55
7	388	registro de esfera soldavel 1/2" de pvc	Otima / Esfera	Peça	339030.24	3	17,32	51,96
7	389	registro de esfera roscável 25mm de pvc	Otima / Esfera	Peça	339030.24	2	6,77	13,54
7	395	Reparo 3/4 para Registro De Pressão Do Chuveiro Metal	Metrox / 3/4"	Peça	339030.24	2	31,27	62,54
7	396	Reparo 1/2 para Registro De Pressão Do Chuveiro Metal	Metrox / 1/2"	Peça	339030.24	2	32,48	64,96
7	397	bucha de redução de 3/4"x1/2"	Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	5	1,18	5,9
7	398	joelho 90 roscável 3/4	Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	2	1,1	2,2
7	399	joelho 90 roscável 1/2	Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	2	2,72	5,44

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1419/2019

Autorização de Fornecimento nº **605/2020**

SGPE: 24731/2019				Endereço: RUA 25 DE NOVENBRO, 80							
Fornecedor: GEZIANE CUNHA FURLAN & CIA LTDA - ME				Bairro: N.S. ROSÁRIO		CEP: 88110690					
CNPJ/MF: 09.383.413/0001-77				Município: São José		UF: SC	Telefone: 48 3034-3181				
Banco:	1	AG: 3174-7	Conta: 115946-1	e-mail: gezianelicitacoes@hotmail.com							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL				Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
7	400	luva roscável branca 3/4				Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	10	6,37	63,
7	401	luva roscável branca 1/2				Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	5	2,87	14,35
7	402	niple roscável 3/4				Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	5	0,99	4,95
7	403	niple roscável 1/2				Plastubos / Roscavel	Peça	339030.24	5	1,04	5,2
7	404	adaptador c/flange p/cxa água 3/4				Otima / Com Flange	Peça	339030.24	2	11,78	23,56
7	405	adaptador c/flange p/cxa água 32				Otima / Com Flange	Peça	339030.24	1	15,09	15,09
7	406	adaptador c/flange p/cxa água 40				Otima / Com Flange	Peça	339030.24	1	15,44	15,44
7	407	adaptador soldável curto 1/2				Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	5	2,29	11,45
7	408	adaptador soldável curto 3/4				Plastubos / Soldável	Peça	339030.24	5	2,88	14,4
7	409	bucha de redução curta de 3/4"x1/2"				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	2,09	10,45
7	410	bucha de redução curta de 32x25				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	1,55	7,75
7	412	joelho 90 soldável c/bucha latão 20x1/2				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	3,2	16
7	413	joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	3,27	16,35
7	414	joelho 90 soldável c/bucha latão 25x3/4				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	3,38	16,9
7	415	joelho 90 soldável 25				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	20	0,98	19,6
7	416	joelho 90 soldável 32				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	20	3,55	71
7	417	joelho 90 soldável/rosca 20x1/2				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	5	1,68	8,4
7	418	joelho 90 soldável/rosca 25x1/2				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	2	1,79	3,58
7	419	joelho 90 soldável/rosca 25x3/4				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	2	3,19	6,38
7	420	luva de correr p/tubo soldável 20mm				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	3	6,61	19,83
7	421	luva de correr p/tubo soldável 25mm				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	3	7,02	21,06
7	422	luva de redução soldável 25x20mm				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	3	1,43	4,29
7	423	luva simples soldável 25mm				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	20	2,71	54,2
7	430	Te de redução soldável 25x20				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	3	2,86	8,58
7	431	Te de redução soldável 32x25				Plastubos / Agua	Peça	339030.24	3	4,32	12,96
7	438	Tubo esgoto primário 50mm x 3m				Plastubos / Esgoto	Peça	339030.24	1	19,41	19,41
7	440	Tubo esgoto secundário 40mm x 3m				Plastubos / Esgoto	Peça	339030.24	1	10,55	10,55

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1419/2019

Autorização de Fornecimento nº **605/2020**

SGPE: 24731/2019				Endereço: RUA 25 DE NOVENBRO, 80			
Fornecedor: GEZIANE CUNHA FURLAN & CIA LTDA - ME				Bairro: N.S. ROSÁRIO		CEP: 88110690	
CNPJ/MF: 09.383.413/0001-77				Município: São José		UF: SC Telefone: 48 3034-3181	
Banco:	1	AG: 3174-7	Conta: 115946-1	e-mail: gezianelicitacoes@hotmail.com			

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
7	442	Curva 90 esgoto primário 50mm	Plastubos / Esgoto	Peça	339030.24	1	5,58	5,58
7	470	Mangueira em PVC de 3/4 - na cor amarela para instalação elétrica (conduite). Rolo de 50 metros.	Nacional / Amarela	Peça	339030.24	1	72	72
TOTAL DA AF (R\$)								R\$ 3.023,39

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.	45022	11038	339030-24	0100	12	R\$ 3.023,39

Local de entrega:

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020 **Vigência da Ata de Registro de Preços: 14/01/2020 a 13/01/2021**

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 11 de agosto de 2020

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva